АДЫГЭ  РЕСПУБЛИК

       МУНИЦИПАЛЬНЭ  ЗЭХЭТ

  «ТЭхъутэмыкъое къоджэ

ТIЫСЫПIЭМ ИАДМИНИСТРАЦИЙ»

385100, къ. Тэхъутэмыкъуай,

               Совменым иурам  24

            тел. 96-4-52,  96-5-45

                      tah-pos@mail.ru
	     [image: image1.png]

	Республика Адыгея

администрация муниципального образования

«Тахтамукайское

        сельское поселение»

  385100, а. Тахтамукай, ул.Совмена, 24         тел. 96-4-52 ,  96-5-45

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 18.06.2019 г. №100

а.Тахтамукай

О внесении изменений  в постановление №120 от 29.08.2018г.

«О создании единой конкурсной комиссии

муниципального образования «Тахтамукайское

сельское поселение» по осуществлению закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных

нужд путем проведения конкурсов, аукционов,

запроса котировок, запросов предложений»

               В целях совершенствования работы по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация муниципального образования «Тахтамукайское сельское поселение», реализации положений Федерального закона от 05.04.2013г. №  44 «О конкурсной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация муниципального образования «Тахтамукайское сельское поселение» и в связи с изменениями в структуре администрации МО «Тахтамукайское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Приложение №2 Постановления №120 от 29.08.2018г. «О создании единой конкурсной комиссии муниципального образования «Тахтамукайское

сельское поселение» по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд путем проведения конкурсов, аукционов,

запроса котировок, запросов предложений» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

     2. Разместить  настоящее  постановление  на официальном сайте муниципального образования №Тахтамукайское сельское поселение» и информационно – телекоммуникационной сети  «Интернет».

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

 Глава администрации муниципального
 образования «Тахтамукайское
 сельское поселение»                                                                  Неужрок А.Ш.
                                                                                                    Приложение №1

                                                                                                    к постановлению № 100

                                                                                                     от  18.06.2019г.
Состав Единой конкурсной комиссии

муниципального образования «Тахтамукайское сельское поселение» по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд  путем проведения конкурсов, аукционов, запроса котировок, запросов предложений

           - Ловпаче Азамат Асланович – первый заместитель главы муниципального образования «Тахтамукайское сельское поселение»,-председатель комиссии;

            - Ачмиз Сусанна Мадиновна – руководитель финансового отдела  администрации муниципального образования «Тахтамукайское сельское поселение»  - заместитель председателя комиссии;

           -  Чуякова Аида Руслановна  – руководитель юридического отдела  администрации муниципального образования «Тахтамукайское сельское поселение», - секретарь комиссии.

                   Члены единой конкурсной комиссии:
             - Евтых Юрий Чищмаевич – главный специалист отдела благоустройства, жилищно – коммунального хозяйства, спорта и делам молодежи, - заместитель председателя комиссии;

            -  Сообцоков Азамат Аскерович – ведущий специалист отдела благоустройства, жилищно – коммунального хозяйства, спорта и делам молодежи.

Руководитель общего отдела администрации

муниципального образования

«Тахтамукайское сельское поселение»                                      Р.А.Евтых